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Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

PUPULEKU Blerina  
H05101044Q 

Adresa   12 Xhaferr Ferhati, 3000, Elbasan, Shqipëri 

Telefoni 00355(0)54241998   

E-mail   blerina.pupuleku@uniel.edu.al 

Nacionaliteti Shqiptare 

Data dhe vendi i lindjes 09.04.1970     Elbasan 

Gjinia Femër 

 
 

  Fusha Profesionale Biologji 

  

Eksperiencat e punës  
  

 

Qershor 2016 e në vijim Përgjegjëse e Departamenti të Biologjisë, Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Universiteti “A. Xhuvani”, 
Elbasan, Shqipëri 

                            Nentor 1992 e në 
vijim 

Pedagoge, Departamenti i Biologjisë, Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Universiteti i Elbasanit “A. Xhuvani”, 
Shqipëri 

Pozita që është ushtruar Pedagoge/Lektore 

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

▪ Drejtuar leksione, seminare dhe laboratore të lëndëve: Në programin e parë të studimit Bachelor në 
Biologji-Kimi: Fiziologji bimore; Botanikë e përgjithshme; Praktikë në terren: Botanikë e përgjithshme dhe 
Botanikë Fanerogame e Gjeobotanikë-Ekologji.                                                                       

▪  Në programin e parë të studimit Bachelor në Arsimin parashkollor drejtuar leksionet dhe seminaret e 
lëndës Edukimi mjedisor dhe Didaktika e tij.                                                                                                     
Në programin e parë të studimit Bachelor në Teknik mjedisi te FSHMT 2018-2019, drejtuar leksione dhe 
laboratore të lëndës Biologji e përgjithshme. 

▪ Drejtuar leksione, seminare dhe laboratore të lëndëve: Në programin e dytë të studimit Master i 
shkencave në Mbrojtje mjedisi:  Menaxhim pyjesh; Metodikat e përcaktimit; Shkencat e tokës, Palinologji, 
Fizioekologji dhe Bioekologji praktika në terren.              

▪ Drejtuar leksione, seminare dhe laboratore të lëndëve: Në programin e dytë të studimit Master 
Profesional në Mësuesi për Biologji-Kimi me profil minor në Edukim mjedisor dhe Shëndetësor: Edukim 
mjedisor dhe Didaktika e edukimit mjedisor. 

▪ Drejtuar leksione, seminare dhe laboratore të lëndëve: Në programin e studimit me karakter profesional 
në Teknik mjedisi: Bimët mjaltore dhe teknikat vlerësuese të natyralitetit të mjaltërave, Praktikum i madh 
vlerësues mjedisor, Praktikë bimët dhe mjedisi. 

▪ Aktivitete shkencore në drejtimin: Palinologjik dhe Melissopalinologjik, të Mbrojtjes dhe ruajtjes së bimëve 
si dhe në Metodologjinë e mësimdhënies së lëndëve biologjike dhe atyre mjedisore. 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Universiteti i Elbasanit “A. Xhuvani”, Shqipëri 
  

Edukimi dhe Trajnimet  
  

Mars 2010  Profesor i Asociuar Doktor 



Aftesitë profesionale të përfituara Aktivitet kërkimor shkencor, Botime artikuj shkencore, Pjesëmarrje në projekte shkencore, konferenca 
ndërkombëtare dhe kombëtare 

Emri dhe lloji i organizatës që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

Këshilli i Profesorëve, Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Universiteti i Tiranës 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Kombëtar 

  

Shkurt 2003 Çertifikate pjesëmarrje dhe kualifikimi     

Aftesitë profesionale të përfituara Metodologjia e mësimdhënies së Biologjisë 

Emri dhe lloji i organizatës që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

Programi Tempus, Bashkimi Europian, Sarajevë, Bosnjë Hercegovinë 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Ndërkombëtar 

  

Nëntor 2002 Çertifikatë pjesëmarrje 

Aftesitë profesionale të përfituara Administrimi i qëndrueshëm i ujërave të brendshme dhe detare në Shqipëri 

Emri dhe lloji i organizatës që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

Ambasada e Republikës së Italisë në Shqipëri, Elbasan, Shqipëri 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Ndërkombëtar 

  

Prill 2002 Doktor i Shkencave në fushën e Melissopalinologjisë 

Aftesitë profesionale të përfituara Teza: Studimi melissopalinologjik i mjaltërave të rajonit Elbasan dhe i poleneve të bimëve mjaltore 
Botime artikuj shkencore, Pjesëmarrje në konferenca kombëtare dhe ndërkombëtare 

Emri dhe lloji i organizatës që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Universiteti i Tiranës, Shqipëri 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Kombëtar 

  

Tetor – Nëntor 1998 Çertifikatë pjesëmarrje dhe kualifikimi në kuadrin e programit Tempus (Phare) 

Aftesitë profesionale të përfituara Trajnimi shkencor i pedagogëve, Njohje me laboratoret e kërkimit shkencor, Frekuentim të leksioneve dhe 
seminareve të departamentit të shkencave bimore, Përdorimi i lehtësive ekstensive në librarinë universitare. 

Emri dhe lloji i organizatës që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

University of Reading, School of Biological Sciences & Technology, Reading, Britani 
 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Ndërkombëtar 

  

Janar 1997 – Qershor 1998 Master i Shkencave drejtimi Botanikë 

Aftesitë profesionale të përfituara Evolucioni i botës bimore, Elemente të thelluar të studimit të fiziologjisë bimore, Biostatistikë, Elemente të 
thelluara të studimit të bimësisë, Palinologji 

Emri dhe lloji i organizatës që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Universiteti i Tiranës, Shqipëri 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Kombëtar 

  

Shtator 1988 – Korrik 1992   Mësuese Biologjie dhe Kimie 

Aftesitë profesionale të përfituara Matematikë, Fizikë, Kimi e përgjithshme, Kimi inorganike dhe organike, Kimi biologjike, Kimi fizike, Kimi 
analitike, Zoologji invertebrore dhe vertebrore, Histologji-Embriologji, Botanikë e përgjithshme, Botanikë 
fanerogame dhe kriptogame, Gjenetikë, Fiziologji bimore dhe shtazore, Mikrobiologji 

Emri dhe lloji i organizatës që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Universiteti “A. Xhuvani”, Elbasan, Shqipëri 
 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Kombëtar 
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Aftësitë personale dhe 
kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët e tjera  Frënge, Angleze 

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Frëngjisht   C2  C2  C2  C2  C2 

Anglisht   B2  B2  B2  B2  B2 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore ▪ Aftësim të grupeve të interesit në çeshtjet mjedisore, te mbrojtjes së bimëve dhe metodikave te 
mesimdhenies se lendebe biologjike dhe mjedisore 

▪ Organizim të grupeve të punës së pedagogëve dhe studentëve për punë shkencore. 
A  

Aftesitë organizative ▪ Organizim pune ne rang departamenti per hartimin e kurrikulave te reja si ne programet ekzistuese me 
profil biologjik, ne programet e ciklit te dyte te studimit ne mesuesi per Biologji-Kimi si dhe te pergatitjes 
se modaliteteve per hapjen e programit të studimit me karakter profesional në “TEKNIK MJEDISI”; 

▪ Zbatim projekti shkencor; 
▪ Delegim detyrash, monitorimi, mbikqyrje të stafit të projektit; 
▪ Ngritje dhe drejtim të grupeve të studentëve për punë shkencore, mesimdhenese dhe fitim eksperiencash 

dhe ndermarrje nismash dhe inisiativash per ruajtjen dhe mbrojtjen e mjedisit; 
▪ Gjate vitit akademik 2018-2019, plotësimi i lëndëve të drejtimit biologjik në draft programin e studimit të nivelit 

Master për Mësues në Biologji-Kimi, sipas orientimeve të dhëna nga ASCAP, për njësimin e programeve të 
studimit të Masterit Profesional në Mësuesi në nivel kombëtar.  

  

Aftësitë teknike Përdorim komjuteri, mjeteve vizuale (video-projektor, overhad-projector, flipchart, whitetable etj), printer, 
fotokopje, skaner. 

  

Aftësitë kompjuterike Përdorim te programeve kompjuterike si: Microsoft word, Microsoft excel, Microsoft power point, Microsoft 
access etj. 

  

Liçenca 
    

Leje drejtimi automjeti të kategorisë B 

  

Projekte 
 

                                               2006 

 
                                         2005 - 2006 
                                                     
                                         
                                         2003 - 2004 

 
                                         2003 - 2004              

                                          
                                         2007 - 2008                                          
                                          
                  2002-2006 dhe 2015-2021  
                                     
                                           2014-2021 
                                               
                                   
                                         

 
 
Anëtar i ekipit të konsulencës në projektin: Prioritetet e strategjisë së biodiversitetit të Shqipërisë, mbështetur 
nga GTZ, Banka Botërore; 

 

Konsulente dhe trajnere në projektin: Forcimi i kapaciteteve të anëtarëve të shoqatës së bletërritësve për 
kultivimin e mjaltit dhe produkteve të tjera të tij, analizat melissopalinologjike, shtegtimi i bletëve, rëndësia 
dhe marketingu i produkteve të bletës, mbështetur nga USAID dhe Agjensia Rajonale e Zhvillimit Tiranë; 
 

Anëtar ekipi drejtues në projektin: Vlerësimi dhe monitorimi i fosforeve dhe nitrateve nga aktiviteti bujqësor në 
brigjet e liqeneve të Ohrid dhe Prespës, mbështetur nga GTZ; 
 

Anëtar i ekipit studjues në projektin: SOS Biodiversiteti në zonën Rrëzomë-Kardhimë, mbështetur nga GEF-
SGP dhe Shoqata Mjedisi natyror jugor i Shqipërisë; 

 

Anëtar ne projektin per mesimdhenien e Edukimit mjedisor ne shkolla (Paketa e gjelbërt). Organizuar nga 
shoqata REC; 

 

Eksperte ne projektin: Zhvillimi i qëndrueshëm i sektorit të kultivimit, grumbullimit, përpunimit dhe eksportimit 
të bimëve mjekësore dhe aromatike, Organizuar nga Agjensia Rajonale e Zhvillimit Elbasan; 
 

Eksperte ne projektin: Forcim kapacitetesh të sektorit të bletërritjes nëpërmjet studimit të bimëve mjaltore 

dhe analizave melissopalinilogjike, Organizuar nga RDA Tiranë.  

 

   
 



 
Komisione mbrojtje doktoratash 

 

Shtator  2014 
 
                     

                     Mars 2016 
 
 

Janar 2018                                        
                                         
 

Shtator 2019 

Oponente (recensuese) në doktoratën e paraqitur nga Admir Jançe me temë: Studimi palinologjik i 
depozitimeve të kuaternarit në qytetin e Elbasanit 
 
Oponente (recensuese) në doktoratën e paraqitur nga Anxhela Dauti me temë: Studimi palinologjik i 
përfaqësuesve më kryesorë të familjes Compositae (Asteraceae) 
 
Anëtar jurie në doktoratën e paraqitur nga Alda Biçoku bme temë: Vlerësimi i cilësisë së mjedisit dhe rriskut 
mjedisor në zonën e Elbasanit. 
 
Anëtar jurie në doktoratën e paraqitur nga Fatjon Hoxha me temë: Identifikimi i agjentëve shtesë dhe imitues 
në mjaltë, me synim vlerësimin e cilësisë dhe sigurisë ushqimore. 
 

Botime në Buletine Shkencore 
si Autore e Parë 

Probleme të përcaktimit të origjinës botanike të mjaltit në Rajonin e Elbasanit 
Buletini shkencor UNIEL Nr. 1, 2001, faqe 31 - 36 

  

 Të dhëna të pjesëshme mbi studimin e bimëve mjaltore dhe polenit në mjaltë në disa stacione të rajonit 
Elbasan  
Studime Biologjike, Tiranë, Nr. 5 - 6, 2001, faqe 534 - 537 

  

 Rezultate të studimit melissopalinologjik të mjaltërave në rajonin e Elbasanit 
Buletini shkencor UNIEL Nr. 2, 2002, faqe 21 - 40 

  

 Trajtimi shkencor dhe metodik i temës: Fotosinteza dhe biokimia e fiksimit të CO2 
Buletini shkencor UNIEL Nr. 2, 2003, faqe 117 - 128 

  

 Të dhëna të pjesëshme mbi studimin melissopalinologjik të mjaltërave në disa stacione të rajonit të 
Librazhdit  
Buletini shkencor UNIEL Nr. 1, 2004, faqe 73 - 89 

  

 Të dhëna mbi studimin melissopalinologjik të mjaltërave të rajonit Gramsh dhe lidhjet e tij me florën e zonës  
Buletini  shkencor UNIEL Nr. 2, 2005, faqe 31 - 46 

  

 Të dhëna mbi verifikimin e cilësisë, natyralitetit dhe origjinës botanike të mjaltërave të disa vendeve të 
Europës të tregtuara në vendin tonë të krahasuara me disa mjaltëra shqiptar 
Buletini shkencor UNIEL Nr. 2, 2007, faqe 23 - 46 

  

 Rezultate të studimit melissopalinologjik të mjaltërave në disa rajone të Shqipërisë 
Buletini shkencor UNIEL Nr. 4, 2008, faqe 121 - 140 

  

 Analiza melissopalinologjike të disa mjalteve shqiptare 
Proccedings of ICBES 2008 Republic of Albania, FNS, 26 – 28 
September, Tirana, 2008, faqe 481 – 485, ISBN: 99956 – 05 - 85 – 6 

  

 Palynological study of pollen grains of Albania’s endemic plant Festucopsis serpentini (C. E. Hubbard) 
melderis and Lilium martagon L. in three different habitats 
In Fourth International Symposium of Ecologists of Montenegro (ISEM4), Budva. ISSN 1800-7155 On line 
edition Natura Montenegrina, 9/2010, 9(3):431-440 Podgorica 

  

 Të dhëna mbi studimin palinologjik të kokrrave të pjalmit të disa bimëve mjaltore të familjes Rosaceae të 
Shqipërisë 
Buletini i Shkencave Natyrore, Tiranë, Nr. 10, 2010:76-86 

  

 Data on a melissopalynological study about honey in the Korca region-Albania 
INTERNATIONAL CONFERENCE OF AGRICULTURE FOOD ENVIRONMENT 
27-28 Mai 2011, Korça,  ALBANIA   ISBN 978-9928-14-602-1 Kolon: 978-9928-14-600-7, Korçë fq. 333-340. 
Proccedings book ICAFE, vol.I. No.2. 

  



 Palynological study of pollen grains of Albanian’s endemic and plant Hypericum haplophylloides Halascy et 
Bald.  
INTERNATIONAL CONFERENCE ON CARSTIC WATER BODIES ALBLAKES 2 
Elbasan, ALBANIA 9-11 June, 2011      
Proceedings of ICWBA 2011 Republic of Albania, FNS, 09-11 June, Elbasan, ISBN 978-99956-16-60-1, fq. 
68-74. 

  

 Data on the palynological study of pollen grains of some Albania’s honey plants of Leguminosae Family   
Conference on Water, Climate & Environment - Ohrid, Macedonia, May 28, 2012 - June 2, 2012    edited by 
Marc Morell, ISBN 978-608-4510-10-9, page 1-10 

  

 Të dhëna mbi studimin palinologjik të kokrrave të pjalmit të disa bimëve mjaltore të familjes Labiatae të 
Shqipërisë     
Buletini Shkencor i Elbasanit UNIEL 2012/1: 165-179; ISSN 2221-5956 

  

 DATA ON THE PALYNOMORPHOLOGICAL CHARACTERISTICS OF FIVE PLANTS OF COMPOSITAE 
FAMILY IN THE REGION OF ELBASAN, ALBANIA 
International journal of ecosystems and ecology science (IJEES) (ISSN: 2224-4980)  
Essays on Ecosystems and Environmental Research Vol. 3(3): 391-396 (2013) 
June 2013 (Serial Number 11) 

  

 Të dhëna mbi studimin palinologjik të kokrrave të pjalmit të disa bimëve mjaltore të familjes Brassicaceae të 
Shqipërisë 

Buletini shkencor UNIEL 2013/2 107-118; ISSN: 2221-5956. 
 

 Të dhëna mbi studimin palinomorfologjik të kokrrave të pjalmit të disa bimëve mjaltore të familjes Liliaceae  
UNIEL 2014/2: 15- 28,  ISSN: 2221-5956 

 Book of Proceedings – Richtmann Publishing LTD, UK Volume N0. 1: Melissopalynological Study of 
Albania’s Honey pages 451-458; 6th International Conference on Humanities and Social Sciences ICHSS 
2016, mbajtur nё Londer Britani, me 10 Dhjetor 2016 
 

 Data on the palynomorphological features of some plants of Albania's Umbelliferae family  

Thalassia Salentina ISSN: 0563-3745 e-ISSN: 1591-0725 Volume 40, suppl. 2 (2018) - Alblakes3 2017 
pdf pg. 139 – 146 http://siba-ese.unisalento.it/index.php/thalassiasal/issue/archive                                         

 Data on the palynomorphological characterstic of the genus Silene from Albania – Thalassia Salentina ISSN: 
0563-3745 e-ISSN: 1591-0725 Volume 40, suppl. 2 (2018) - Alblakes3 2017 pdf pg. 131-138 http://siba-
ese.unisalento.it/index.php/thalassiasal/issue/archive                                                               
 

Karakteristikat e krahasuara palinomorfologjike të poleneve të tre bimëve mjaltore të familjes Violaceae                                                           

UNIEL 2020/2: 70-77,  viti XXI i botimit (46),ISSN: 2221-5956 

 Data on the palynomorphological features of four plants of Anemone genus, in Elbasan region  

International Journal of Ecosystems and Ecology Science (IJEES)  Vol. 11 (1): 159-164 (2021), 
https://doi.org./10.31407/ijees11.1 , IF = 1.4  

  

Botime në Buletine Shkencore 
si Autore e Dytë 

Studimi palinologjik i polenit të disa bimëve alergjike të rrethit të Elbasanit 
KALLAJXHIU N., KAPIDANI G., NAQELLARI P., PUPULEKU B.  
Buletini shkencor UNIEL Nr. 4, 2008, faqe 152 – 167 

  

 Rezultate të studimit morfologjik, kromozomik dhe palinologjik të species  Lilium martagon L. Shkëmbi i 
Ostrovicës Elbasan 
Silvana Turku, Zhaneta Zekaj (Trojani), Peçi Naqellari, Blerina Pupuleku 
Buletini shkencor UNIEL Nr. 2008/4 faqe 141-151 ISSN 2221-5956 

  

 MORPHO-CARYOLOGYCAL DATA OF Aster albanicus Degen. IN THE AREA OF LIBRAZHD, ELBASAN, 
ALBANIA 
Silvana Turku, Zhaneta Zekaj (Trojani), Peçi Naqellari and Blerina Pupuleku 
Fourth International Symposium of Ecologists of Montenegro (ISEM4), Budva. ISSN 1800-7155 On line 
edition NaturaMontenegrina, 9/2010, 9(3): 525-534 Podgorica. 

  

http://siba-ese.unisalento.it/index.php/thalassiasal/issue/archive
http://siba-ese.unisalento.it/index.php/thalassiasal/issue/archive
https://doi.org./10.31407/ijees11.1


 Ndikimi i poleneve të bimëve alergjente në rastet klinike të alergjive në rrethin e Elbasanit për vitet 2004-
2007 
KALLAJXHIU N., KAPIDANI G., PUPULEKU B. 
Botim në Procceding në International Conference on Biological and Environmental Sciences, Tiranë 26-28 
shtator 2008, f. 254-260. ISBN 99956-05-85-6. 

  

 Studimi palinologjik i kokrrave të pjalmit të disa bimëve që shkaktojnë alergji në rajonin e Elbasanit 
KALLAJXHIU N., KAPIDANI G., PUPULEKU B. 
Buletini i Shkencave Natyrore (UT), Nr. 8 2009, fq. 100-113 

  

 Edukimi mjedisor - objektivat, qëllimet dhe problematika e edukimit mjedisor në grupmosha të ndryshme 
Belinda Hoxha, Blerina Pupuleku 
Buletini shkencor UNIEL  Nr. 2009 /3, faqe 23 - 37      

  

 Data on pollens of allergic plants in the area surrounding  lake Ohrid (Albanian side)  
KALLAJXHIU N., KAPIDANI G., NAQELLARI P., PUPULEKU B. 
Botim në Procceding (2009):”, f. 394-401.  ISBN 99956-05-93-7 

  

 Allergies caused by plants in the Elbasan region during 2004-2008 
KALLAJXHIU, N., KAPIDANI, G., NAQELLARI, P., PUPULEKU, B., SINANI, J., KALLAJXHIU, M. 
Revista Shkencore “Zei&Pari” (2010) 

  

 Shpërndarja paleopalinologjike e familjes Pinaceae gjatë periudhës së kuaternarit në qytetin e Elbasanit 
ADMIR JANÇE, GËZIM KAPIDANI, BLERINA PUPULEKU, NIKOLETA KALLAJXHIU 
Buletini Shkencor i Elbasanit, UNIEL 2010/2 (30), ISSN 2221-5956:117-124 

  

 Të dhëna mbi bimësinë e zonës së dushkajave në luginën e lumit Shkumbin  
E. Gjeta, A. Mullaj, P. Naqellari, B. Pupuleku 
UNIEL 2010/2(30), ISSN 2221-5956  fq. 149 – 163 

  

 STUDIMI PALINOLOGJIK I KOKRRAVE TË PJALMIT TË ABIES BORISII REGIS (Mattfeld 1925) TË 
VENDIT TONË 
KALLAJXHIU N¹., KAPIDANI G²., PUPULEKU B ¹., KARALLIU L²., JANÇE A 
Buletini i Shkencave Natyrore, Tiranë, Nr. 9, 2010:147 – 155 

  

 Palynological data of Tiliaceae family in Elbasan region 
JANCE A., KAPIDANI G., NAQELLARI P., PUPULEKU B.,  KALLAJXHIU N. 
Proceegings ICAFE-2011.ISBN 978-9928-14-602-1, ISBN Kolon: 978-9928-14-600-7, Korçë, fq. 124-128 

  

 PALEOPALYNOLOGICAL STUDY OF LEGUMINOSAE AND ROSACEAE FAMILIES IN ELBASAN 
REGION 

1Admir JANÇE, 2Gëzim KAPIDANI, 1Peçi NAQELLARI,  1Blerina PUPULEKU, 1Nikoleta KALLAJXHIU 
International Journal of Ecosystems and Ecology Sciences (IJEES), ISSN 2224-4980 Volume 1/1, 2011;  
page 45-49 

  

 Mbi përkufizimin dhe përdorimin e termave karpel, pistil dhe gjinece 
KALLAJXHIU, N., TOPUZI, L., NAQELLARI, P., PUPULEKU, B.  
Buletini Shkencor UNIEL 2011/3(33) ISSN 2221-5956, fq. 61-66 

  

 Të dhëna paraprake mbi bimësinë e zonës së ahut në luginën e lumit  Shkumbin, në rrjedhën e mesme të tij 
Ermelinda Gjeta, Alfred Mullaj, Peçi Naqellari, Blerina Pupuleku 
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